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Universiteti “Isa Boletini”, né Mitrovicé
Shpall

NJOFTIM
mbi kandidatét e suksesshém nga konkursi

Pér emérimin, riemérimin dhe avancimin e personelit akademik né fakultetet e Universitetit “Isa
Boletini”, i datés 22.03.2022

L Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
1. Anulohet konkursi pér pozitén Njé mésimdhénés pér 1&€ndét: Grup 1€ndésh nga informatika
inxhinierike; p&r shkak se kandidati nuk i plot€son kriteret.
2. Anulohet konkursi pér pozitén Njé mésimdhénés pér léndét: Qarqe kompjuterike; Komponentet
elektronike; Elektronika digjitale; Simulimet me kompjuter; Automatizimi i prodhimtarisé dhe
robotika” pér shkak se kandidati nuk i plot&son kriteret.
3. Dr. Sec. Fatmir Azemi zgjidhet prof. ass. p&r 1€ndét: Teknologjia e pérgjithshme e materialeve;
Vizatim teknik me gjeometri deskriptive; Teknikat matése; Vizatim me kompjuter, Softuer
aplikativ.
4, Msc. Kaltrina Kajtazi zgjidhet asistente pér Grup léndésh nga Ekonomia.

I1. Fakulteti i Edukimit

1. Dr. Sc. Besim Gollopeni zgjidhet prof. asoc. pér l&ndét: Shkenca shoqérore né arsimin fillor;
Shkenca shoqgérore né edukimin parashkollor; Edukaté qytetare; Shkolla dhe komuniteti.

2. Dr. Sc. Violeté Bardhi Zeqiri rizgjidhet prof. ass. pér 1éndét: Metodologji e leximit letrar;
Histori e letérsisé kombétare; Letérsi pér fémijé.

3. Dr. Sc. Eliza Avdiu zgjidhet prof. asoc. pér 1€ndét: Metodologji e pérgjithshme me praktiké;
Praktika pedagogjike I me metodologji; Praktika pedagogjike me metodologji III; Teoria e
mésimit; Shkathtésité e mésimit akademik.

4, Msc. Arbesa Uka zgjidhet asistente pér 1éndét: Hyrje né psikologji; Puna me f&€mijé t& talentuar;
Psikologji edukimi; Psikolog)i € personalitetit; Psikologji zhvillimore.

5. Misc. Leonora Carkaj rizgjidhet asistente pér 1&€ndét: Shkencat natyrore né arsimin fillor I;
Bazat e shkencave natyrore né edukimin parashkollor II; Bazat e shkencave natyrore né arsimin
parashkollor I; Shkencat natyrore né arsimin fillor II; Eksperimenti né fémijériné e hershme;
Edukim mjedisor.

6. Msc. Hatixhe Gashi zgjidhet asistente pér 1éndét: Filozofi e edukimit; Metodologji e
pérgjithshme me praktiké I, Praktika pedagogjike II me metodologji; Menaxhimi i klasés;
Tendencat bashkékohore né arsim; Vlerésim né arsim; Bazat e hulumtimit né edukim; Bazat e
hulumtimit n€ arsim.
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7. Msc. Almedina Azemi zgjidhet asistente pér 1éndét: Praktiké Pedagogjike me Metodologji III;
Zhvillim i Kurrikulave; Praktika pedagogjike; Teori e mésimit; Zhvillim i kurrikulave; Zhvillimi
profesional i mésimdhé&n&sve dhe portfoliot.

8. Msc. Ylli Hashani rizgjidhet asistent pér léndét: Histori kombétare, Historia e arsimit kombétar,
Edukatg qytetare.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me pérzgjedhjen kan€ t€ drejtén e ankesés né
Komisionin pér Ankesa dhe Parashtresa t& Senatit t& UIBM-s€, n€ afatin prej 15 dité€sh nga dita e
shpalljes s€ kétij njoftimi.
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